Av. Francisco Paiva da Silva, APM, Jardim Nova Abadia, Abadia de Goiás-GO           Fone: (62) 3503-1105

PODER EXECUTIVO

GOVERNO MUNICIPAL

ABADIA DE GOIÁS

CNPJ nº 01.613.940/0001-19

1º EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021

Dispõe sobre o primeiro Edital de Convocação do

Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021 do município

de Abadia de Goiás, e dá outras providências.

A Comissão de Coordenação de Processo Seletivo Simplificado de Pessoal de Abadia de

Goiás, nomeada através do Decreto nº 314/2021, no uso de suas atribuições legais e, em conformidade

com o disposto nas Leis Municipais nº 046/1997, 379/2009, 387/2010, 504/2014, 607/2016, e demais

dispositivos legais, para a Contratação de Pessoal por Tempo Determinado, no excepcional interesse

público, resolve:

Art. 1º - Divulgar, conforme previsto no Edital de Processo Seletivo Simplificado nº

001/2021, o primeiro chamamento de candidatos aprovados, conforme relação abaixo descrita.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ITEM CANDIDATO
Nº

INSCRIÇÃO
SITUAÇÃO PONTUAÇÃO

01 DAIBSON RAMOS DE JESUS 13327/2021 DEFERIDO 10

02 NELIA VIEIRA DO NASCIMENTO 13045/2021 DEFERIDO 10

03 ROBERTA RIBEIRO DOS SANTOS 13163/2021 DEFERIDO 10

04 SUZELANE GOMES DE SOUZA 12802/2021 DEFERIDO 10

05 ELIVAL ROSA DE JESUS 13363/2021 DEFERIDO 8

06 OTAIR FORTUNATO DA SILVA  13149/2021 DEFERIDO 6

07 MARIA FERNANDES DE C. SILVA  12712/2021 DEFERIDO 6

08 JUVERLI PEREIRA MESSIAS  13469/2021 DEFERIDO 6

09 CLEBER MOREIRA DE SOUSA  13073/2021 DEFERIDO 6

10 EDILON ALVES  12656/2021 DEFERIDO 6

11 MARIA DO P. SOCORRO V. LEAL  12873/2021 DEFERIDO 6

12 APARECIDA M. GUIMARAES  12779/2021 DEFERIDO 6

13 MARIA DO LIVRAMENTO C. LEITE  13340/2021 DEFERIDO 6

14 OSMAILDA R. M. DE OLIEIRA  12598/2021 DEFERIDO 6

15 WILSON JOAQUIM DE JESUS  13307/2021 DEFERIDO 6

16 JOAO NETO OLIVEIRA   13412/2021 DEFERIDO 6

17 MARCIA MARIA TELES  12848/2021 DEFERIDO 6

18 DOMINGOS ALBERTINO BARROS  12902/2021 DEFERIDO 6

19 IVANETE DE O. DO CARMO  12885/2021 DEFERIDO 6

20 LEANDRO GOMES DE SOUZA  13500/2021 DEFERIDO 6

21 SARA MARTINS DA SILVA  13166/2021 DEFERIDO 6

22 EDIVALDA C. DE SOUSA SANTOS  13197/2021 DEFERIDO 6

23 WANGNEIRA C. DE FREITAS  13321/2021 DEFERIDO 6

24 IOLETE PEREIRA DA SILVA  12806/2021 DEFERIDO 6

25 SUZANKERLY M. DE BASTOS 1 13282/2021 DEFERIDO 6

26 FERNANDO JOSE GONÇALVES  13146/2021 DEFERIDO 6

27 ESTER PEREIRA CARDOZO  13359/2021 DEFERIDO 6

28 MAURA MARTINS SOARES  13498/2021 DEFERIDO 6

29 MARCOS AURELIO S. COSTA  13349/2021 DEFERIDO 6

30 LUCIANA LATALIZA  12900/2021 DEFERIDO 6

Av. Francisco Paiva da Silva, APM, Jardim Nova Abadia, Abadia de Goiás-GO           Fone: (62) 3503-1105

PODER EXECUTIVO

GOVERNO MUNICIPAL

ABADIA DE GOIÁS

CNPJ nº 01.613.940/0001-19

31 ANA PAULA CUSTODIO RIBEIRO  12880/2021 DEFERIDO 6

32 ELISABETE DE CASTRO O. SILVA  13378/2021 DEFERIDO 6

33 VIVIAM MARIA N. DE ALMEIDA  13326/2021 DEFERIDO 6

34 JESLEY MIRANDA GOMES  13448/2021 DEFERIDO 6

35 LUZIANE BATISTA F. BISPO  13206/2021 DEFERIDO 6

36 ANDREIA LUCIA DA LUZ  12922/2021 DEFERIDO 6

37 ELISANGELA ALVES DE SOUSA  12789/2021 DEFERIDO 6

38 PATRICIA DANIELA L. JAYME  12898/2021 DEFERIDO 6

39 DEBORA MARTINS DE A. NUNES  12896/2021 DEFERIDO 6

40 ANTONIO DA SILVA DE SOUSA  13164/2021 DEFERIDO 6

41 RAIMUNDO NONATO FERREIRA  12899/2021 DEFERIDO 6

42 AUXILIADORA OLIVEIRA GOMES  12596/2021 DEFERIDO 6

43 PABILA CRISTINA P. BASTOS  13298/2021 DEFERIDO 6

44 LAZARO T. DE S. CALIXTO  13493/2021 DEFERIDO 6

45 MARCILENE DE SOUZA ALVES  12701/2021 DEFERIDO 6

46 MICHELLE CRISTINA DE MOURA  13048/2021 DEFERIDO 6

47 JOZIVANE APARECIDA DE SOUZA  12654/2021 DEFERIDO 6

48 EVANILDE DA SILVA DE SOUSA  12868/2021 DEFERIDO 6

49 LEONARDO LIMA DE MEDEIROS  12811/2021 DEFERIDO 6

50 ANA PAULA DE OLIVEIRA SILVA  13480/2021 DEFERIDO 6

51 JORGE LUIZ ALMEIDA  13121/2021 DEFERIDO 6

52 ALEXANDRE W. S. NASCIMENTO  13386/2021 DEFERIDO 6

53 GLEICIANE GOMES DE SOUZA  12824/2021 DEFERIDO 6

MOTORISTA

ITEM CANDIDATO
Nº

INSCRIÇÃO
SITUAÇÃO PONTUAÇÃO

01 RANDESLEY ANDERSON RESENDE 13303/2021 DEFERIDO 10

02 SERGIO ARAUJO DE SOUZA 13414/2021 DEFERIDO 6

03 MATHEUS ADRIANO SOUZA 12609/2021 DEFERIDO 6

04 AVAIR DE OLIVEIRA 12864/2021 DEFERIDO 6

05 CLEITON CESAR CARDOSO 12710/2021 DEFERIDO 6

06 DIVINO APARECIDO DIAS 12645/2021 DEFERIDO 6

07 DIOGO MATEUS DE OLIVEIRA 12793/2021 DEFERIDO 6

08 JOSE PIRES DE MORAIS 12725/2021 DEFERIDO 6

09 REINALDO PEREIRA NASCIMENTO 13310/2021 DEFERIDO 6

10 PAULO ROBERTO AGOSTINHO 13508/2021 DEFERIDO 6

11 MARCOS DEDE DE SOUZA 13512/2021 DEFERIDO 6

OPERADOR DE MÁQUINAS

ITEM CANDIDATO
Nº

INSCRIÇÃO
SITUAÇÃO PONTUAÇÃO

01 LUCIO HELENO MENDES 12731/2021 DEFERIDO 6

02 MILTON RODRIGUES SANTANA  13319/2021 DEFERIDO 6

03 RONIVALDO DOS REIS PRADO  12642/2021 DEFERIDO 6

Art. 2º – O candidato deverá comparecer no Departamento de Protocolos da Secretaria de

Administração munido de toda documentação descrita no item 10.8 do Edital de Processo Seletivo nº

001/2021, para protocolar a entrega da documentação, conforme segue:

Av. Francisco Paiva da Silva, APM, Jardim Nova Abadia, Abadia de Goiás-GO           Fone: (62) 3503-1105

PODER EXECUTIVO

GOVERNO MUNICIPAL

ABADIA DE GOIÁS

CNPJ nº 01.613.940/0001-19

10.8 – No ato da contratação, o candidato convocado deverá apresentar os seguintes documentos,

sendo obrigatória a apresentação do original e 01 (uma) cópia legíveis de cada (não precisa autenticar

em cartório):

a) 01 (uma) fotos 3 X 4 recentes;

b) Certidão de Nascimento, se solteiro;

c) Certidão de Casamento ou Escritura Pública de União Estável;

d) Carteira de Identidade;

e) Cadastro de Pessoas Físicas (CPF);

f) Título de Eleitor;

g) Comprovante de votação da última Eleição (1º e 2º turnos) ou Certidão de Quitação Eleitoral ou

CND de quitação Eleitoral;

h) NIT / PIS / PASEP / Cartão Cidadão / Consulta Qualificação Cadastral e-Social

i) Certificado Militar (sexo masculino);

j) Diploma, Certificado, Declaração ou Histórico que comprova escolaridade;

k) Comprovante de Residência;

l) Comprovante de conta corrente, se tiver;

m) Provas de regularidade, em plena validade, para com a Fazenda Federal (consistindo em certidão

negativa de tributos e contribuições federais e Certidão de Quitação da Dívida Ativa da União,

expedida pela Procuradoria Geral da Fazenda Nacional);

n) Provas de regularidade, em plena validade, para com a Fazenda Estadual (Certidão Negativa

quanto a Dívida Ativa do Estado);

o) Certidão negativa de tributos municipais (Município de Abadia de Goiás);

p) Certidão de Nascimento dos filhos menores de 18 anos.

q) Certidão Negativa Cível e Criminal da comarca de Guapó;

Comissão de Coordenação de Processo Seletivo Simplificado de Pessoal de Abadia de Goiás,

nomeada através do Decreto nº 314/2021, juntamente com o gestor responsável de cada secretaria

analisará toda a documentação apresentada, para futura celebração de contrato por tempo

determinado.

Abadia de Goiás, aos 10 dias do mês de janeiro de 2022.

CÉLIA CANDIDO CARLOS

Presidente da Comissão

MICHELE FERREIRA DOS SANTOS

Membro da Comissão

MARLY APARECIDA PEREIRA

Membro da Comissão